附件4：
项目包    评审表
	序号
	律所
	首席律师
	报价
	平均价
	基准分
	<5%
	<10%
	<15%
	>15%
	扣分
	得分
	排名

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


评审办法：1.该项目包投标各律所报价的平均价作为中标基准价，报价与基准价相同的得满分；
2.报价与中标基准价误差在5%以内的，扣2分；
3.报价与中标基准价误差大于等于5%，小于10%的，扣5分；
4.报价与中标基准价误差大于等于10%，小于15的，扣7分；
[bookmark: _GoBack]5.报价与中标基准价误差大于等于15%的，扣10分；
6.按得分由高到低进行排名，第一名为该项目包中标人。

